2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2022                            с.Большое Нагаткино				№ 12

О внесении изменения в  решение Совета депутатов муниципального
Образования «Большенагаткинское сельское поселение»
«Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение
должности  Главы администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов решил:

	1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 02.11.2018 № 5  «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение
 должности Главы администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»:
1.1. Подпункт 4 пункта 3.2  раздела 3  Порядка изложить в следующей редакции:
«4. копии документов, подтверждающих наличие необходимого уровня профессионального образования, стажа работы и квалификации:
копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые), заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы (службы), или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;
	в случае, если по основаниям, установленным трудовым законодательством, трудовая книжка не ведется – сведения о трудовой деятельности, сформированные работодателем (представителем нанимателя)  в электронном виде;
копии документов об образовании и о квалификации, а также по желанию гражданина копии документов, подтверждающих повышение или присвоение квалификации по результатам дополнительного профессионального образования, документов о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);».
2. 	Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
««Большенагаткинское сельское поселение»				В.В.Салюкин